

**Cotação
Nº 1179750**

Categoria:	Materiais Odontológicos
Data de lançamento:	10/03/2025 15:31
Data de vencimento:	20/03/2025 12:00
Título:	Pedido de cotação para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Materiais Odontológicos
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

ABSOLUTA COM. DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	15.131.757/0001-91
I.E.:	1080177890
Telefone:	(51) 2109-1249
Email do Fornecedor:	vendas@absolutamed.com.br
Responsável:	
Email respondente:	
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	FABIANE 51 999097700 - VALORES NEGOCIÁVEIS - PRAZO DE PAGAMENTO A COMBINAR vendas5@absolutamed.com.br
Validade da proposta:	30/03/2025
Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
Condições de pagamento:	A vista
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1302145	Hemostático absorvível de celulose oxidada	SURGI ORC	caixa c/ 12.0	48 UNDS	R\$ 155,00	R\$ 7.440,00	20/03/2025 14:08	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 7.440,00000				

Cotação Nº 1179750	Categoria: Materiais Odontológicos
	Data de lançamento: 10/03/2025 15:31
	Data de vencimento: 20/03/2025 12:00
	Título: Pedido de cotação para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Materiais Odontológicos
	Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
	Telefone: (71) 98627-1250
	Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 02.477.571/0001-47	I.E.: 901.572.143
	Telefone: (41) 3514-8000	Email do Fornecedor: rafael.amazona@dentalmedsul.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/03/2025	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 750,00	Condições de pagamento: 30/60 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
65478213	Cera 07	LYSANDA	caixa c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 20,79	R\$ 623,70	14/03/2025 14:43	-
45789621	Cera acadêmica branca	INOVAX-FORMADEN	caixa c/ 1.0	10 CAIXAS	R\$ 110,50	R\$ 1.105,00	14/03/2025 14:43	-
85412017	Cera para articulação	LYSANDA	caixa c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 23,15	R\$ 694,50	14/03/2025 14:43	-
9885412036	Cubetas (para alginato e gesso)	MAQUIRA	caixa c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 9,70	R\$ 291,00	14/03/2025 14:43	-
451200123,	Espátula para resina e cera	GOLGRAN	pacote c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 17,73	R\$ 354,60	18/03/2025 14:28	-
9854123010	Espátulas (para alginato e gesso)	MAQUIRA	pacote c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 4,08	R\$ 122,40	14/03/2025 14:43	-
98784514	Removedor de cera remox	LYSLIMP-LYSANDA 500ML	frasco c/ 1.0	6 FRASCOS	R\$ 33,34	R\$ 200,04	18/03/2025 14:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 3.391,24000			

Cotação Nº 1179750	Categoria: Materiais Odontológicos
	Data de lançamento: 10/03/2025 15:31
	Data de vencimento: 20/03/2025 12:00
	Título: Pedido de cotação para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Materiais Odontológicos
	Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
	Telefone: (71) 98627-1250
	Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	JFC COMERCIO DE MAT E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.248.977/0001-34	I.E.: 149399023114
	Telefone: (11) 5044-8200	Email do Fornecedor: analucia@dentalcampobelo.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 19/03/2025	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
130210	Brocas para os motores marathon (maxi e mini cut)	EDENTA	blister c/ 1.0	40 UNDS	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00	18/03/2025 14:28	-
89653210	Conchas de cera	LYSANDA	caixa c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 92,90	R\$ 371,60	18/03/2025 14:28	-
1020314	Gazes cirúrgicas estéreis 7,5 x 7,5 cm 9 fios	MEDHOUSE	blister c/ 5.0	500 UNDS	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	18/03/2025 14:28	-
784124893	Gesso comum	ASFER	pacote c/ 1.0	60 PCTS	R\$ 6,99	R\$ 419,40	18/03/2025 14:28	-
78484121	Gesso especial tipo IV	ASFER	pacote c/ 1.0	30 PCTS	R\$ 25,00	R\$ 750,00	18/03/2025 14:28	-
78996411	Gesso pedra tipo III	ASFER	pacote c/ 1.0	40 PCTS	R\$ 8,50	R\$ 340,00	18/03/2025 14:28	-
96541210	Higrogum (roxo)	ZHERMACK	pacote c/ 500.0	18 UNDS	R\$ 119,90	R\$ 2.158,20	18/03/2025 14:28	-
6541789	Isolante 500mL	LYSANDA	frasco c/ 500.0	6 FRASCOS	R\$ 25,90	R\$ 155,40	14/03/2025 14:43	-
98745103	Lecron pequeno	GOLGRAN	blister c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 25,90	R\$ 518,00	14/03/2025 14:43	-
9874512000	Pasta zincoenólica	LYSANDA	caixa c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 82,90	R\$ 1.658,00	14/03/2025 14:43	-
231403568	Placas de vidro	LYSANDA	blister c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 18,90	R\$ 189,00	14/03/2025 14:43	-
9874521032	Pote dappen grande	OGP	blister c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 12,90	R\$ 387,00	14/03/2025 14:43	-
931120145	Pote dappen pequeno	PROMED	blister c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 5,00	R\$ 150,00	14/03/2025 14:43	-
965441231	TESOURA IRIS RETA	MARIAN	blister c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 28,90	R\$ 144,50	14/03/2025 14:43	-
96547120	Zeta-plus, oranwash e indurent	ZERMAK	caixa c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 469,99	R\$ 4.699,90	14/03/2025 14:43	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 17.561,00000			

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
98641250365	Corantes extrínsecos	UND	2
98654741021	Corantes intrínsecos	UND	2
4050699	Fio de sutura Vicryl 4-0 com agulha 1.9 cm secção triangular	UND	600
4050698	Fio de sutura Vicryl 5-0 com agulha 1.9 cm secção triangular	UND	600
987452013	Placas de speed	UND	10
40506931	Resina n 01 da Clássico (PARA OCULAR)	UND	6
10456987	Resina n 03 da Clássico (PARA OCULAR)	UND	2
14578962	Resina n 08 da Clássico (PARA OCULAR)	UND	2
8974596	Resina termo polimerizável (2 litros)	UND	3
9874563	Resina termo polimerizável incolor (polímero, 2kg)	UND	2
9652110	Silicone de adição para moldagem ocular	UND	2
82033640	Silicone para próteses com adaptação da cola A - 2186	UND	2
9653244120	Silicone para próteses implanto suportadas (tem características dos dois)	UND	2
856320103	Silicone para próteses implanto suportadas A-588-1 (mais mole)	UND	2
9865321440	Silicone para próteses implanto suportadas A-588-2 (mais duro)	UND	2
10203047	Verde Brilhante 1% cirúrgica LITRO	FRASCO	1

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 28.392,24000